moŜe zostać wypłacone w postaci akcji po cenie 2,70 zł za 1 akcje po podjęciu takiej uchwały przez 
walne Zgromadzenie Akcjonariuszy. 

24 września 2010 r. Spółka podpisała umowę kredytową z Gospodarczym Bankiem Wielkopolskim 
S.A. z siedzibą w Poznaniu. Zgodnie z umową GBW S.A. udzielił Spółce kredytu inwestycyjnego w 
wysokości 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). Kredyt ten został w 
całości przeznaczony na pokrycie wkładu własnego w projekcie pt: „Utworzenie centrum badawczo-
rozwojowego genetycznych badań nowotworów złośliwych”. 

15 Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku 

Na dzień 31 grudnia 2011  Spółka nie posiadała zobowiązań zabezpieczonych na majątku własnym.